
Příloha

Řádek "Internátní části střediska výchovné péče" nově zní:

472 737 330 997 115 849 25 891

1. řádek - teoretické vyučování, 2. řádek - praktické vyučování

21-43-L/01 Hutník operátor 31 767 21 543 7 540 2 684

26 552 12 467 4 363 9 722

21-55-H/01 Slévač 26 318 17 511 6 129 2 678

32 338 16 741 5 859 9 738

32-52-H/01 Výrobce kožedělného zboží 35 775 24 504 8 576 2 695

47 031 27 594 9 658 9 779

33-41-L/01 Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 28 029 18 782 6 574 2 673

29 204 14 426 5 049 9 729

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 27 968 18 747 6 561 2 660

45 262 24 370 8 530 12 362

82-51-L/04 Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky 32 601 22 167 7 758 2 676

45 800 24 772 8 670 12 358

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 43 581 28 876 10 107 4 598

82-41-M/01 Užitá malba 79 510 50 948 17 832 10 730

82-41-M/10 Řezbářství 88 820 57 842 20 245 10 733

82-42-M/01 Konzervátorství a restaurátorství 75 962 48 336 16 918 10 708

Středisku výchovné péče, poskytujícím internátní služby

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ 

S MATURITNÍ ZKOUŠKOU,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání, včetně zkráceného studia pro získání středního vzdělání s maturitní zkouškou

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

MŠMT, odbor 26

k č.j. 23 835/2011-26

Normativy neinvestičních výdajů pro rok 2011 v Kč 

(doplnění k 1. 9. 2011)

Normativy neinvestičních výdajů ze státního rozpočtu v roce 2011 

jako roční objem neinvestičních výdajů na jednotku výkonu (tj. žáka a studenta), 

stanovené materiálem č.j. 20/2011-26, 

se doplňují následovně:

v části I.:

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ 

S VÝUČNÍM LISTEM NEBO S MATURITNÍ ZKOUŠKU,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání, včetně zkráceného studia pro získání středního vzdělání 

s výučním listem nebo s maturitní zkouškou

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

1



Příloha

MŠMT, odbor 26

k č.j. 23 835/2011-26

Normativy neinvestičních výdajů pro rok 2011 v Kč 

(doplnění k 1. 9. 2011)

23-43-L/51 Provozní technika 43 834 30 090 10 532 3 212

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 43 636 29 946 10 481 3 209

66-42-L/51 Propagace 45 879 32 392 11 337 2 150

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 39 170 27 404 9 591 2 175

82-51-L/51 Umělecké řemeslné práce 60 661 41 058 14 370 5 233

39-43-N/02 Diplomovaný oční optik 80 126 51 192 17 917 11 017

66-41-N/02 Mezinárodní obchod, přeprava, zasílatelství 41 283 27 277 9 547 4 459

68-41-N/06 Právní administrativa 38 212 25 023 8 758 4 431

82-42-N/01 Restaurování kovů 86 087 54 296 19 004 12 787

82-42-N/04 Restaurování nábytku a nepolychromované dřevořezby 74 875 47 530 16 636 10 709

82-43-N/01 Filmová, televizní a rozhlasová tvorba 75 200 47 770 16 720 10 710

82-43-N/02 Obraz a zvuk ve filmové, televizní a rozhlasové tvorbě 75 200 47 770 16 720 10 710

82-43-N/06 Multimediální tvorba v reklamě 75 200 47 770 16 720 10 710

1. řádek - teoretické vyučování, 2. řádek - praktické vyučování

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 17 211 10 796 3 779 2 636

43 669 23 237 8 133 12 299

34-57-E/01 Knihařské práce 19 652 12 608 4 413 2 631

47 290 25 870 9 055 12 365

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ 

S VÝUČNÍM LISTEM - OBORY VZDĚLÁNÍ S KÓDEM E/0,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání, včetně zkráceného studia pro získání středního vzdělání 

s výučním listem

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ  VYŠŠÍ ODBORNÉ VZDĚLÁNÍ

- pro denní formu vzdělávání

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

OBORY VZDĚLÁNÍ NÁSTAVBOVÉHO STUDIA 

POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITNÍ ZKOUŠKOU,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV 

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

2


